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Wyjaśnienie nr 2 związane z treścią SIWZ

dotyczy: przetarg nieograniczony na świadczenie usług transportowych dla dzieci 
dojeżdżających do placówek oświatowych położonych na terenie gminy Lichnowy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści 
specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 
wartość zamówienia nie przewyższa kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8, informujemy:

Pytanie 1 -  Zgodnie z przepisami o osobach mogących korzystać z ulg ustawowych w 
przejazdach środkami transportu zbiorowego wynika, iż dzieci dojeżdżające do przedszkola w 
wieku 3-5 lat nie są objęte ulgą ustawową przy zakupie biletów miesięcznych. Proszę o 
informacje czy zamawiający zapłaci cenę biletu 100% jego wartości dla tych osób gdyż 
wykonawca nie może sprzedać biletu dla tych osób z ulgą ustawową. Przypominam, iż usługi 
transportowe mają odbywać się na liniach regularnych i przepisy w tym zakresie są 
jednoznaczne. W odpowiedzi pierwszej zamawiający informuje że ma obowiązek zapewnienia 
dojazdu tym dzieciom co nie uprawnia go do nabycia biletów ulgowych. Bardzo proszę 
zapoznać się z przepisami w tym zakresie i odpowiedzieć. Czy zamawiający poniesie koszt 
całego biletu dla dzieci w wieku 3-5 lat, które nie mają obowiązku odbywania rocznego 
wychowania przedszkolnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź na to pytanie znajduje się w wyjaśnieniach 
nr l z  dnia 24.11.2017 r.

Pytanie 2 -  W związku z przeprowadzoną wizją lokalną dróg dojazdowych do poszczególnych 
miejscowości stwierdzono że na drodze dojazdowej do miejscowości Boręty Drugie stoi znak 
z grupy zakazu B-18. Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób wykonawca ma dojechać do w/w 
miejscowości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż znak B-18 będzie miał informację, iż nie dotyczy 
autobusów, w związku z czym wykonawca będzie mógł dojechać do miejscowości.

Pytanie 3 -  W związku z tym iż przewozy mają się odbywać na liniach regularnych gdzie 
przepisy precyzyjnie określają gdzie można zatrzymywać pojazd w celu wsiadania i wysiadania 
pasażerów, proszę wyjaśnić gdzie będą wsiadać dzieci które w zał.nr8 są z Lisewa 
Malborskiego blok kolejowy? To samo dotyczy miejscowości Tropiszewo gdzie gmina
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Lichnowy ustawiła znak dl5 na co nie ma zgody. W porozumieniu nr l/zdp/2016 Zarządu 
Powiatu Malborskiego z dn. 4 listopad 2016 r jest uzgodnione gdzie są usytuowane przystanki 
autobusowe. W/w przystanki nie występują.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pobliżu bloku kolejowego w Lisewie Malborskim, 
Gmina Lichnowy planuje wykonać przystanek, w związku z czym przewoźnik będzie miał 
obowiązek zabierania z tego miejsca pasażerów. W Tropiszewie ustawiony jest znak dl5 
zgodnie z wykazem przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Lichnowy, w 
związku z czym wykonawca ma obowiązek się zatrzymać.

Pytanie 4 -  Bardzo proszę o sprecyzowanie ilości dowożonych dzieci do szkoły w Lichnowach 
gdyż w zał.nr 8 dowozami jest objętych 130 osób natomiast z zal.nr 9 odwozami objętych jest 
od 105 do 151 w związku z tym informacje te wprowadzają w błąd.
Bardzo proszę o informacje co to oznacza minimalna ilość autobusów 3 sztuki? Czy 
zamawiający ma na myśli że w późniejszym czasie może zażądać cztery lub pięć albo sześć nie 
ponosząc dodatkowej opłaty?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmienia załącznik nr 7,8 i 9 w celu ujednolicenia ilości 
osób. Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym.
Ponadto informuję, iż na drugą część pytania, odpowiedź znajduje się w wyjaśnieniach nr 1 z 
dnia 24.11.2017 r.

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 04.12.2017 r., w 
związku z czym ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu w punkcie dotyczącym terminu 
składania ofert. Zmianie ulega załącznik nr 7, 8 i 9, które zostały umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.lichnowy.pl
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